
Nieruchomości

Opublikowano: poniedziałek, 13, sierpień 2018 15:19

Odsłony: 11792

W dniu 18.06.2018 r., została zamieszczona informacja Prezydenta Miasta

Starachowice o wywieszonym na tablicy ogłoszeń wykazie dotyczącym

nieruchomości gruntowych zabudowanych budynkami niemieszkalnymi,

oznaczonych numerami działek 2162/12 i 2163 (obręb 0004), o łącznej powierzchni

0,3856 ha, położonych przy ul. Ostrowieckiej 8, przeznaczonych do sprzedaży w

drodze przetargu ustnego nieograniczonego. kliknij treść informacji

Pod tekstem zamieszczono przekierowanie do Zarządzenia Nr 297/2018 Prezydenta

Miasta Starachowice z dnia 15.06.2018 r. kliknij treść zarządzenia

W związku z decyzją zmiany trybu przetargu wydane zostało ZARZĄDZENIE NR

410/2018 PREZYDENTA MIASTA STARACHOWICE z dnia 13.08.2018 r. w

sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 297/2018 Prezydenta Miasta Starachowice z dnia

15.06.2018 r.. kliknij treść zarządzenia

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

dla-mieszkanca/nieruchomosci/sprzedaz-nieruchomosci-gruntowych-w-drodze-przetargu/3381-informacja-prezydenta-miasta-starachowice-o-wywieszonym-na-tablicy-ogloszen-wykazie
http://www.tcpdf.org

